
Wedstrijd: VIKINGRACE 2023

IJsbaan:

Datum: Aanvang: 08.00 uur

Bijzonderheden:

Scheidsrechters: Starters:

Categorie Afstand Aantal Series Tijd

x tijd Race IJsverz. Start Einde Start Einde in min.

meisjes 11 jaar 500 24 6 x 2 00:12 08:00 08:12

jongens 11 jaar 500 24 6 x 2 00:12 08:12 08:24

meisjes 12 jaar 500 24 6 x 2 00:12 08:24 08:36

jongens 12 jaar 500 24 6 x 2 00:12 08:36 08:48

meisjes 13 jaar 500 24 6 x 2 00:12 08:48 09:00

baanverzorging / prijsuitreiking 00:18 09:00 09:18

jongens 13 jaar 500 24 6 x 2 0:12 09:18 09:30

meisjes 11 jaar 500 24 6 x 2 0:12 09:30 09:42

jongens 11 jaar 500 24 6 x 2 0:12 09:42 09:54

start verplaatsen 0:06 09:54 10:00

meisjes 12 jaar 1000 24 6 x 3 0:18 10:00 10:18

baanverzorging / prijsuitreiking 00:18 10:18 10:36

jongens 12 jaar 1000 24 6 x 3 0:18 10:36 10:54

meisjes 13 jaar 1000 24 6 x 3 0:18 10:54 11:12

jongens 13 jaar 1000 24 6 x 3 0:18 11:12 11:30

baanverzorging / prijsuitreiking / pauze 00:30 11:30 12:00

meisjes 14 jaar 500 26 7 x 2 0:14 12:00 12:14

jongens 14 jaar 500 24 6 x 2 0:12 12:14 12:26

meisjes 15 jaar 500 24 6 x 2 0:12 12:26 12:38

start verplaatsen 0:06 12:38 12:44

jongens 15 jaar 1000 24 6 x 3 0:18 12:44 13:02

baanverzorging / prijsuitreiking 00:18 13:02 13:20

meisjes 16 jaar 1000 24 6 x 3 0:18 13:20 13:38

jongens 16 jaar 1000 26 7 x 3 0:21 13:38 13:59

start verplaatsen 0:06 13:59 14:05

meisjes 14 jaar 1500 26 7 x 3 30 0:24 14:05 14:29

baanverzorging / prijsuitreiking 00:18 14:29 14:47

jongens 14 jaar 1500 24 6 x 3.30 0:21 14:47 15:08

meisjes 15 jaar 1500 24 6 x 3.30 0:21 15:08 15:29

jongens 15 jaar 1500 24 6 x 3 30 0:21 15:29 15:50

baanverzorging / prijsuitreiking 00:18 15:50 16:08

meisjes 16 jaar 3000 24 6 x 6 0:36 16:08 16:44

start verplaatsen 0:06 16:44 16:50

jongens 16 jaar 1500 26 7 x 3 0:21 16:50 17:11

prijsuitreiking

WEDSTRIJD- en BAANVERZORGINGSSCHEMA

Thialf Heerenveen

zaterdag 11 maart 2023

Kwartetstarts

S. van den Belt - R.Micka - J.Rosing - 

S. te Brinke - J. Depping J.Ketellapper

Planning Werkelijk
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